21,790.00المصѧѧѧروفات الإداريѧѧѧة و العموميѧѧѧѧة

2024البند 2025تقѧديري

Dec-25 3

:  إيضاحات

ریال سعودي ٧٦٧٠٠٦٫٠٠قيمة  ٢٠٢٤حققت إيرادات الجمعية كأول سنة من تأسيسها /١

١٩/٠٦/٢٠٢٤بتاريخ ) مئة الف ریال سعودي(١٠٠٠٠٠٫٠٠منح تأسيس من صندوق دعم الجمعيات بقيمة 

بتاريخ ) ستمائة و ستة و سبعون الف ریال سعودي( ٦٧٦٠٠٠٫٠٠منح تأسيس من مؤسسة الفوزان بقيمة 
٢٥/٠٦/٢٠٢٤

٢٠٢٥لم يتم جمع التبرعات المقيدة و لا الغير مقيدة لعدم استخراج التراخيص اللازمة خلال الفترة /٢

و تقسيم البنود وفقا للنظام المالي و المعيار السلامة  ٢٠٢٥تم توزيع الخطة المستقبلية للموازنة التقديرية /٣
).روفاتالمص(المالية المتبعة للجمعيات و التي تحاكي أفضل الممارسات و توضيح نسب كل بند بحسب تحملها